

# Zyntax ApS

Bjørnholms Alle 20, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 42 71 00

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

---

**Kjeld Madsen Skau**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zyntax ApS Bjørnholms Alle 20 8260 Viby J
	CVR-nr.: 29 42 71 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Eriksson, Formand Kjeld Madsen Skau
<b>Direktion</b>	Kjeld Madsen Skau
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.281.891 mod 2.285.638 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539.433 mod 399.465 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 41.667 kr., hvilket svarer til 33 % af virksomhedskapitalen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.281.891</b>	<b>2.285.638</b>
1 Personaleomkostninger	-1.575.608	-1.766.494
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	-16.426
Andre driftsomkostninger	-8.689	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>697.594</b>	<b>502.718</b>
Andre finansielle indtægter	280	64.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.504	-52.586
<b>Resultat før skat</b>	<b>692.370</b>	<b>514.290</b>
Skat af årets resultat	-152.937	-114.825
<b>Årets resultat</b>	<b>539.433</b>	<b>399.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	677.602
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Overføres til overført resultat	89.433	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278.137
<b>Disponeret i alt</b>	<b>539.433</b>	<b>399.465</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	0	180.689
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	180.689
Andre tilgodehavender	19.059	60.381
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.059	60.381
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.059</b>	<b>241.070</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.207	43.211
Varebeholdninger i alt	7.207	43.211
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.198	392.963
Tilgodehavender i alt	299.198	392.963
Likvide beholdninger	833.131	413.303
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.139.536</b>	<b>849.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.158.595</b>	<b>1.090.547</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	50.479	-38.954
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>625.479</u></b>	<b><u>86.046</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	2.581
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.581</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.724	165.036
	Selskabsskat	35.518	44.140
	Anden gæld	444.874	789.437
	Periodeafgrænsningsposter	0	3.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.116</u>	<u>1.001.920</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>533.116</u></b>	<b><u>1.001.920</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.158.595</u></b>	<b><u>1.090.547</u></b>

## 7 Eventualposter

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.376.908	1.601.849
Pensioner	86.941	85.636
Andre omkostninger til social sikring	6.248	7.132
Personalemkostninger i øvrigt	105.511	71.877
	<b>1.575.608</b>	<b>1.766.494</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.856	7.088
Andre finansielle omkostninger	3.648	45.498
	<b>5.504</b>	<b>52.586</b>
<b>3. Erhvervede rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	197.115	0
Tilgang i årets løb	0	197.115
Afgang i årets løb	-197.115	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>197.115</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-16.426	0
Årets afskrivninger	0	-16.426
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	16.426	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>-16.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>180.689</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-38.954	0
Årets overførte overskud eller underskud	89.433	399.465
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-677.602
Udbytte af egne kapitalandele	0	239.183
	<u>50.479</u>	<u>-38.954</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	0	717.547
Udloddet udbytte	0	-478.364
Udbytte for regnskabsåret	450.000	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	-239.183
	<u>450.000</u>	<u>0</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel på leje af lokaler svarende til en huslejeforpligtelse på 18 t.kr.		
